23/06/2023, 14:28 sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=412088

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=412088 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

OFÍCIO INTERNO Nº 1621 / 2023 - JFACGCONTR (11.03.07.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 23 de Junho de 2023

Prezado Gestor,

Em resposta ao Ofício Interno nº 1613/2023 - JFACGCONTR (doc. de ordem 166, neste processo) e, como
Fiscal Administrativo do Contrato 031/2021, entre a empresa Total Prime Terceirização e Serviços e o IF
Sudeste MG - Campus Juiz de Fora, informo que a empresa vem cumprindo, satisfatoriamente, com suas
obrigações fiscais, trabalhistas e previdenciárias conforme o contrato.

O serviço contratado é sumamente importante para a manutenção do atendimento ao público-usuário do Campus,
o que justifica a continuidade da prestação deste serviço.

Desta forma, manifesto favoravelmente à prorrogação contratual.

Atenciosamente,

Tharlys Fabrício Cantuária de Carvalho
Fiscal Administrativo

Contrato 031/2021

(Assinado digitalmente em 23/06/2023 12:56 )
THARLYS FABRICIO CANTUARIA DE CARVALHO

TECNOLOGO-FORMACAO
Matrícula: 1375628

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
1621, ano: 2023, tipo: OFÍCIO INTERNO, data de emissão: 23/06/2023 e o código de verificação: 89f0cd9820

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf